
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quinta-feira, 24 de outubro de 2013 Ano IV - Edição nº 00340 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

297973F79A3DE86AF24C60A942EFF1CD



quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS 006/2013 - (CONTRATADA: AMPLIAR ENGENHARIA LTDA)

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

297973F79A3DE86AF24C60A942EFF1CD



quinta-feira, 24 de outubro de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00340 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  
TOMADA DE PREÇOS 006/2013 

 
 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, 

CONTRATADA: AMPLIAR ENGENHARIA LTDA, TOMADA DE PREÇOS Nº 

006/2013, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E ADEQUAÇÃO EM DIVERSOS 

PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS EM CORAÇÃO DE MARIA - BA, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.  REPARTIÇÃO INTERESSADA: 
DIVERSAS SECRETARIAS. VALOR GLOBAL: R$ 73.876,03 ( SETENTA E TRES 

MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS. 

HOMOLOGAÇÃO: 18/10/2013. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO 

MUNICIPAL. 

 
 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

297973F79A3DE86AF24C60A942EFF1CD


		2013-10-24T15:26:31-0300




